
Zarządzenie nr 365/22 

Prezydenta Miasta Stalowej Woli 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie przyznania nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięcia sportowe 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z Uchwałą nr XVI/194/11 Rady Miejskiej  

z dnia 2 września 2011 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień 

dla osób fizycznych za osiągnięcia sportowe, zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Po zapoznaniu się z opinią Komisji Oświaty, Kultury i Sportu określonej w załączniku nr 1,  

obradującej dnia 7 grudnia 2022 roku w sprawie przyznania nagród i wyróżnień za osiągnięcia 

sportowe, przyznaję nagrody zawodnikom oraz trenerom w wysokości określonej w załączniku 

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Kultury i Sportu  

w Urzędzie Miasta Stalowej Woli. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta Stalowej Woli.  

 

 

 

(Na oryginale podpis Prezydenta Miasta) 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 365/22 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

 

Protokół 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej  

w Stalowej Woli z dnia 7 grudnia 2022 roku 

w sprawie przyznania nagród lub wyróżnień dla osób fizycznych  

za osiągnięcia sportowe 

 

Obecni na posiedzeniu: 

Członkowie Komisji według listy obecności w składzie:  

1) Augustyn Jerzy 

2) Durek Łukasz 

3) Kaczmarek Ilona 

4) Małek Lucjan 

5) Warchoł Łukasz 

 

Temat posiedzenia: 

Opinia Komisji w sprawie rozdysponowania środków w wysokości 25 000 zł na nagrody  

i wyróżnienia dla osób fizycznych za osiągnięcia sportowe w 2022 roku. 

Przewodniczący Komisji Pan Lucjan Małek dokonał otwarcia posiedzenia.  

Porządek został przyjęty jednomyślnie.  

Po przedstawieniu przez Przewodniczącego Komisji, Pana Lucjana Małka wszystkich wniosków 

o nagrody dla zawodników i trenerów Komisja po dłuższej analizie odrzuciła trzy wnioski 

trenerów ze względu na brak znaczących osiągnięć w 2022 roku biorąc pod uwagę inne 

osiągnięcia pozostałych trenerów oraz cztery wnioski zawodników ze względu  

na reprezentowanie Klubów nie zrzeszonych w Stalowej Woli, a jedynie zawodników 

mieszkających w Stalowej Woli.  

Po dłuższej dyskusji merytorycznej Komisja jednogłośnie przyznała nagrody dla siedmiu 

trenerów w wysokości: 

 Adamczyk Marek - wniosek odrzucony przez Komisję  

 Adamowicz Tomasz - 500 zł 

 Barszcz Mirosław - 1000 zł 

 Jankiewicz Jadwiga - wniosek odrzucony przez Komisję 

 Łyp Jacek - 1000 zł 

 Momot Krzysztof - 500 zł 



 Pikulski Włodzimierz - 500 zł 

 Stępień Robert - 500 zł 

 Toporowski Rafał - 500 zł 

 Wittner Małgorzata - wniosek odrzucony przez Komisję 
 

W przypadku nagród dla sportowców Komisja jednogłośnie przyznała nagrody dla  

dwudziestu dwóch zawodników w wysokości: 

 Bednarz Aleksandra - 2000 zł 

 Bembenek Jakub - 1000 zł 

 Bober Iga - wniosek odrzucony przez Komisję 

 Brzozowski Artur - 2500 zł 

 Butryn Kornelia - 1000 zł 

 Cisłak Maria - 500 zł 

 Cygan Natalia - 1000 zł 

 Dziółko Miłosz - 500 zł 

 Grykałowski Marek - 1000 zł 

 Hural Makar - 500 zł 

 Kiełb Dawid - 500 zł 

 Krasowski Jakub - 2000 zł 

 Krawiec Kacper - 1000 zł 

 Krzysztoń Hanna - 500 zł 

 Mordka Dawid - wniosek odrzucony przez Komisję 

 Oleśkiewicz-Szuba Katarzyna - wniosek odrzucony przez Komisję 

 Pioterczak Bartosz - 1000 zł 

 Prytek Zuzanna - 500 zł 

 Skoczylas Aleksander - 500 zł 

 Stróż Cezary - 500 zł 

 Sybicka Oliwia - 1000 zł 

 Szeliga Marta - 500 zł 

 Szymańska Dominika - 1000 zł 

 Takmadżan Bruno - 500 zł 

 Toporowska Julia - 1000 zł 

 Zarzeczny Beniamin - wniosek odrzucony przez Komisję 
 

Na tym posiedzenie Komisji zakończono. 

 

              Protokółował:                                                                              Przewodniczący Komisji: 

              Robert Rutyna                                                                                        Lucjan Małek 

                                                                                                                                                     (Na oryginale podpis 
  (Na oryginale podpis Protokolanta)                                                                               Przewodniczącego Komisji) 
 …………………………………………….                                                          ……………………………………………. 
                         (podpis)                                                                                                                         (podpis) 



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 365/22 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

 

Wykaz zawodników i trenerów oraz wysokość przyznanych nagród 

 

Lp. Imię i nazwisko  Klub 
Wysokość  
nagrody 

 

1. Adamczyk Marek 
Miejski Klub Tenisowy 

MKT Stalowa Wola 
500 zł 

2. Adamowicz Tomasz 
Miejski Klub Tenisowy 

MKT Stalowa Wola 
750 zł 

3. Barszcz Mirosław 
Katolicki Klub Lekkoatletyczny 

STAL 
1000 zł 

4. Jankiewicz Jadwiga 
Uczniowski Klub Sportowy 

GIM-TIM 5 
500 zł 

5. Łyp Jacek 
Katolicki Klub Lekkoatletyczny 

STAL 
1000 zł 

6. Momot Krzysztof 
Katolicki Klub Lekkoatletyczny 

STAL 
750 zł 

7. Pikulski Włodzimierz 
Miejski Klub Tenisowy 

MKT Stalowa Wola 
750 zł 

8. Stępień Robert 
Klub Sportowy 
EFEKTOWNI.PL 

500 zł 

9. Toporowski Rafał 
STAL Stalowa Wola  

BOXING TEAM 
500 zł 

10. Wittner Małgorzata 
Miejski Klub Tenisowy 

MKT Stalowa Wola 
500 zł 

11. Bednarz Aleksandra 
Katolicki Klub Lekkoatletyczny 

STAL 
2000 zł 

12. Bembenek Jakub 
Katolicki Klub Lekkoatletyczny 

STAL 
1000 zł 

13. Bober Iga 
Szkoła Tańca 

AKSEL Rzeszów 
500 zł 

14. Brzozowski Artur 
Katolicki Klub Lekkoatletyczny 

STAL 
3000 zł 

15. Butryn Kornelia 
Katolicki Klub Lekkoatletyczny 

STAL 
1000 zł 

16. Cisłak Maria 
Miejski Klub Tenisowy 

MKT Stalowa Wola 
500 zł 

17. Cygan Natalia 
Katolicki Klub Lekkoatletyczny 

STAL 
1000 zł 

18. Dziółko Miłosz 
Miejski Klub Tenisowy 

MKT Stalowa Wola 
500 zł 

19. Grykałowski Marek 
Katolicki Klub Lekkoatletyczny 

STAL 
1000 zł 



20. Hural Makar 
Miejski Klub Tenisowy 

MKT Stalowa Wola 
500 zł 

21. Kiełb Dawid 
Klub Sportowy 
EFEKTOWNI.PL 

500 zł 

22. Krasowski Jakub 
Katolicki Klub Lekkoatletyczny 

STAL 
2000 zł 

23. Krawiec Kacper 
STAL Stalowa Wola  

BOXING TEAM 
1000 zł 

24. Krzysztoń Hanna 
Miejski Klub Tenisowy 

MKT Stalowa Wola 
500 zł 

25. Mordka Dawid 
Szkoła Tańca 

AKSEL Rzeszów 
500 zł 

26. Oleśkiewicz – Szuba Katarzyna 
Klub Sportowy  

MICHAEL Warszawa 
500 zł 

27. Pioterczak Bartosz  
STAL STALOWA WOLA 

Piłkarska Spółka Akcyjna 
1000 zł 

28. Prytek Zuzanna 
Miejski Klub Tenisowy 

MKT Stalowa Wola 
500 zł 

29. Skoczylas Aleksander 
Miejski Klub Tenisowy 

MKT Stalowa Wola 
500 zł 

30. Stróż Cezary 
Miejski Klub Tenisowy 

MKT Stalowa Wola 
500 zł 

31. Sybicka Oliwia 
Miejski Klub Tenisowy 

MKT Stalowa Wola 
1500 zł 

32. Szeliga Marta 
Miejski Klub Tenisowy 

MKT Stalowa Wola 
500 zł 

33. Szymańska Dominika 
Katolicki Klub Lekkoatletyczny 

STAL 
1000 zł 

34. Takmadżan Bruno 
Miejski Klub Tenisowy 

MKT Stalowa Wola 
500 zł 

35. Toporowska Julia 
STAL Stalowa Wola  

BOXING TEAM 
1000 zł 

36. Zarzeczny Beniamin 
Bokserski Klub Sportowy 

SCORPION Szczecin 
2000 zł 

 

 

 

(Na oryginale podpis Prezydenta Miasta) 

 

 

 

 


